
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media Km/ora

ziali corse correre 38 40 42

PROVINCIA DI LUCCA

164 FORNACI DI BARGA - Viale della Repubblica 0,0 0,0 1 94,0 11.00 11.00 11.00

177 Piano di Coreglia 2,0 2,0 192,0 11.03 11.03 11.02

P.L.

128 Staz. di Calavorno a dx per il ponte sul F. Serchio 4,0 6,0 188,0 11.09 11.09 11.08

110 Pian della Rocca - SR. 445 3,3 9,3 184,7 11.14 11.13 11.13

97 Borgo a Mozzano - Viale Italia a dx 3,0 12,3 181,7 11.19 11.18 11.17

96 Ponte sul F. Serchio - Innesto SS. 12 a dx per Piaggione 0,5 12,8 181,2 11.20 11.19 11.18

Galleria

56 Piaggione 6,5 19,3 174,7 11.30 11.28 11.27

P.L. 0,5 19,8 174,2 11.31 11.29 11.28

53 Ponte a Moriano SS. 12 5,0 24,8 169,2 11.39 11.37 11.35

50 SS. 12 - Marlia a dx per il ponte sul F. Serchio 1,8 26,6 167,4 11.42 11.39 11.38

47 SP. 25 "Morianese" - S. Quirico di Moriano 2,3 28,9 165,1 11.45 11.43 11.41

55 SP. 25 - bivio dx per la SP. 1 "Freddana" 3,0 31,9 162,1 11.50 11.47 11.45

66 S. Martino in Freddana 8,0 39,9 154,1 12.03 11.59 11.57

111 Monsagrati 2,0 41,9 152,1 12.06 12.02 11.59

169 SP. 1 - bivio dx per Camaiore 6,0 47,9 146,1 12.15 12.11 12.08

214 Colle di Montemagno 1,7 49,6 144,4 12.18 12.14 12.10

30 Camaiore - SP. 1 - Via Bellosguardo 5,0 54,6 139,4 12.26 12.21 12.18

17 Quadr. SP.439 - Ponte di Sasso a dx 4,0 58,6 135,4 12.32 12.27 12.23

9 Capezzano Pianore - SP. 439 1,3 59,9 134,1 12.34 12.29 12.25

14 Pietrasanta - Via Garibaldi - Via N. Sauro per Viale Apua 4,5 64,4 129,6 12.41 12.36 12.32

2 Marina di Pietrasanta - Viale Apua - loc. Fiumetto - Viale Roma 3,6 68,0 126,0 12.47 12.42 12.37

2 Lido di Camaiore - Viale Cristoforo Colombo 5,0 73,0 121,0 12.55 12.49 12.44

2 Viareggio - Viale Carducci - Viale Manin - Piazza Garibaldi 

P.za Manzoni - cavalcavia F.S. - Largo Risorgimento 6,0 79,0 115,0 13.04 12.58 12.52

5 Viareggio - Via Montramito 4,0 83,0 111,0 13.11 13.04 12.58

23 Montramito 4,0 87,0 107,0 13.17 13.10 13.04

15 Massarosa - Via Don Minzoni - Via Campoletti 5,0 92,0 102,0 13.25 13.18 13.11

176 Pieve a Elici 2,4 94,4 99,6 13.29 13.21 13.14

225 Monte Pitoro 1,1 95,5 98,5 13.30 13.23 13.16

169 Innesto SP. 1 "Freddana" a dx 2,3 97,8 96,2 13.34 13.26 13.19

111 Monsagrati 6,0 103,8 90,2 13.43 13.35 13.28

66 S. Martino in Freddana 2,0 105,8 88,2 13.47 13.38 13.31

55 Bivio sx per la SP. 25 "Morianese" 8,0 113,8 80,2 13.59 13.50 13.42

47 SP. 25 - S. Quirico di Moriano 3,0 116,8 77,2 14.04 13.55 13.46

50 SP. 25 - bivio dx per Marlia 2,0 118,8 75,2 14.07 13.58 13.49

35 Ponte di Marlia sul F. Serchia 0,6 119,4 74,6 14.08 13.59 13.50

35 Marlia - Viale Europa 2,0 121,4 72,6 14.11 14.02 13.53

24 Lammari - provinciale 2,5 123,9 70,1 14.15 14.05 13.57

18 Innesto SP. 435 "Pesciatina" a dx 2,7 126,6 67,4 14.19 14.09 14.00

15 Capannori 2,2 128,8 65,2 14.23 14.13 14.04

CIRCUITO: Inizio GIRO GRANDE

32 Porcari - centro a dx per Via Roma 3,6 132,4 61,6 14.29 14.18 14.09

Via Provinciale Romana Est - Turchetto 2,5 134,9 59,1 14.33 14.22 14.12

a dx Via Tappo - a sx Via Catalani 1,3 136,2 57,8 14.35 14.24 14.14

21 Sovrappasso A11 - Via della Fossetta 1,6 137,8 56,2 14.37 14.26 14.16

Via Bientina 1,3 139,1 54,9 14.39 14.28 14.18

19 Altopascio- Via Cavour 1,4 140,5 53,5 14.41 14.30 14.20

33 Marginone - inizio salita 2,9 143,4 50,6 14.46 14.35 14.24

162 Montecarlo - Porta Firenze - centro 2,5 145,9 48,1 14.50 14.38 14.28

Via per S. Martino - a dx - Via Sbarra

21 Fontananuova - innesto SP. 435 a sx 5,5 151,4 42,6 14.59 14.47 14.36

20 Borgonuovo - statale 1,9 153,3 40,7 15.02 14.49 14.39

19 SS. 435 - loc. Zone 1,6 154,9 39,1 15.04 14.52 14.41
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